
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  Rámcová dohoda na zhotovitele stavebních prací – Oprava městské branky 

 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel   Město Kynšperk nad Ohří 

Adresa sídla zadavatele:  Jana A. Komenského 231/13, Kynšperk nad Ohří 

IČ:    00259454 

Statutární zástupce:  Marek Matoušek, starosta města 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem rámcové dohody je zajištění provádění stavebních prací dle projektové dokumentace OPRAVA 

OBJEKTU MĚSTSKÉ BRANKY, kterou vypracoval PROJEKT STAV, spol. s r. o., IČ 49787942, Želivského 

2227, 356 01 Sokolov, hlavní projektant Ing. Martin Volný (autorizace ČKAIT 0300980). Mobil: +420 / 608 414 

972. E-mail: projektstav@volny.cz, jednatel společnosti. Konkrétní předmět pak bude specifikován v 

jednotlivých prováděcích smlouvách, a to v souladu s obecným vymezením předmětu provedeným v rámcové 

dohodě. 

Stavba je rozčleněna na dvě stavební části. Část první, čp. 8 - branka, která řeší celkovou opravu objektu mimo 

krov a zastřešení a nové rozvody elektroinstalace. Část druhou, čp. 9 - měšťanský dům, která řeší odstranění 

dřevěné nástavby včetně krovu, provedení kopie dřevěné nástavby a krovu, opravu zdiva 1.NP a 2.NP a nove 

rozvody elektroinstalace, vodovodu, topení, kanalizace, plynu a napojení na stávající přípojky. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva uzavřena se společností BOLID M s.r.o. se sídlem Voršilská 2085/3, 11000 Praha 1, IČO 26347741, 

s nabídkovou cenou 10 900 000,00 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Podlimitní řízení na uzavření rámcové dohody na stavební práce 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 
číslo 

Účastník zadávacího 
řízení 

Adresa IČO Datum a čas 
doručení 

 Nabídková 
cena  

2 BOLID M s.r.o. Voršilská 2085/3, 11000 Praha 
1 

26347741 31.10.2023 
09:06:28 

 10 900 000, Kč 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel na zasedání Rady města Kynšperku nad Ohří dne 8. 11. 2023 rozhodl, že po prostudování, posouzení a 

celkovém hodnocení a posouzení nabídky, že nabídka uchazeče pod pořadovým číslem 2 uchazeče společnosti 

BOLID M s.r.o. se sídlem Voršilská 2085/3, 11000 Praha 1, IČO 26347741, s nabídkovou cenou 10 900 000,00 

Kč bez DPH se umístila na 1. místě, je nejvhodnější pro zadavatele. 

 

8. Označení poddodavatele 

Elektroinstalace 

C.E.S., jednatel Jiří Podhaiský, Americká 438/11, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 11820594, DIČ: CZ9310121865 

Zdravotně technické instalace 

Zbyněk Měcháček, Nová Ves u Nového Města na Moravě 181, 59 231 Nové Město na Moravě, IČ: 87979225, 

DIČ: CZ9112125264 



 

 

Tesařské práce 

Radek BLEHA, Tesařské a pokrývačské práce, Otročín 10, 634 61 Toužim, IČ: 41634080, DIČ: CZ7311261804 

Restaurátorské práce 

TERRIGENA Art s.r.o. se sídlem: Družstevní 873, 330 11 Třemošná, IČO: 29105293, DIČ: CZ 29105293 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Nebylo použito. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nebylo použito. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Nebylo použito. 

 

Zapsal v Kynšperku nad Ohří dne 27. 11. 2023 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-27T14:00:11+0100
	Mgr. Luboš Pastor




